[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07. 2009 г.
                                                                               № 1184
Об утверждении Порядка выплаты вознаграждений
Охотникам-любителям за добытых волков на территории

МО «Кабанский район» на 2009год

Во исполнение пункта 3 Постановления Правительства Республики Бурятия от 07.04.2009года №115 «Об утверждении Порядка выплаты вознаграждений за добытых волков на территории Республики Бурятия» и в целях материального стимулирования охотников при добыче волков ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1 Прилагаемый Порядок выплаты вознаграждений охотникам-любителям за добытых волков на территории МО «Кабанский район» Республики Бурятия в 2009году.

1.2  Размер вознаграждения, выплачиваемого за добытых волков на территории МО «Кабанский район» в сумме 2000 (две тысячи) рублей за одного добытого волка независимо от пола и возраста.

2. Муниципальному Учреждению «Финансовое Управление» Администрации МО «Кабанский район» (Баландина А.В.) осуществлять выплату вознаграждений за добытых волков.

3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений, руководителям сельскохозяйственных организаций, фермерских и охотничьих хозяйств, на территории которых был добыт хищник, разработать дополнительные меры поощрения охотников, добывающих волков, в целях повышения их материальной заинтересованности.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя администрации МО «Кабанский район» по сельскому хозяйству А.М.Мухина.

Глава МО «Кабанский район»

    Г.Н.Орлов

___________________________________

Проект представлен отделом с/х, маркетинга, инноваций

и природопользования

тел.43510

_1148977171.doc